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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02317020J

2. Data e Regjistrimit 17/11/2020
3. Emri i Subjektit NAJMA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres , DR TIRANA 
VERI, Tower Bridge 3, Kompleksi Orion, Tiranë me nr 
Pasurie 3/773+4-N1/1 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci udhetimi, agjenci imobiliare . Veprimtari ne fushen 

e sherbimeve si agjensi udhetaresh dhe prerje biletash per 
linjat kombetare dhe nderkombetare, agjensi detare, 
udhetimesh, transport pasagjeresh dhe mallrash per transport 
detar, ajror e tokesor, agjensi spedicionere dhe sherbimesh 
portuale ne pergjithesi, organizim dhe menaxhim i grupeve 
turistike shqiptare dhe te huaja per vizita turistike brenda dhe 
jashte vendit. Ofrimi i te gjitha sherbimeve te pagesave dhe 
arketimeve. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit per 
transaksione financiare. Sherbimet ne cilesine e 
agjentit/keshilltarit financiar per te gjitha veprimtarite e 
mesiperme. Ushtrimi I veprimtarise financiare shtese te 
ndermjetesimit ne sigurime, ne cilesine e agjentit ne 
sigurime. Ushtrimi i veprimtarisë se faktoringut, me ose pa 
garanci, si dhe i sherbimeve këshilluese, ndermjetese dhe 
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sherbime te tjera ndihmese per aktivitetin e mësiperm. 
Dhenia e makinave me qera . Zyre kembimi valutore, agjent 
per transferimin e parave . Kancelari. 
Anila Mria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2020                Deri: 16/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaMria
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.275.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GëzimMria

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.225.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAJMA GROUP
E-Mail: anilamria@gmail.com  
Telefon: +355 697794945  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-620466-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B7A14C-F54D-428B-A348-35B138A6AE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D36292B-A28D-4BE1-A06A-B58BBA641909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA96583-C7BB-4706-BDFB-E7D1AE691FE6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


